
Zarządzenie Nr  4762/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 grudnia 2023 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2023 rok.
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze
zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta
Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. ze zm.), zarządzenia Nr 4738/2023 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka
na  2023  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zarządzam, co
następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  29
listopada 2023 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4762/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK - ORGAN

 Razem: 207 335,40 33 500,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 516,40 0,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 516,40 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 516,40 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 30 516,40 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 471,00 0,00
     75011 Urzędy wojewódzkie 73 471,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

52 850,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 52 850,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

20 621,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 20 621,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
24 819,00 0,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 819,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

24 819,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 24 819,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 26 388,00 0,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 388,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

26 388,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 26 388,00 0,00
855 RODZINA 52 141,00 33 500,00
     85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

500,00 33 500,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 33 500,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 0,00 33 500,00
          2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

500,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 500,00 0,00
     85503 Karta Dużej Rodziny 769,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

769,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 769,00 0,00
     85508 Rodziny zastępcze 11 391,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

11 391,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 11 391,00 0,00
     85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 481,00 0,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 481,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 39 481,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4762/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

317 753,11 143 917,71 Razem:

Szkoła Podstawowa Nr 13 232,49 232,49A07

Nauczanie i wychowanie 232,49 232,49     01-SP013-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 232,49 232,49          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

232,49 232,49               80153

Zakup materiałów i wyposażenia 232,49 0,00                    4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 232,49                    4240

Środowiskowy Dom Samopomocy 29 000,00 29 000,00H02

Zapewnienie oparcia społecznego osobom z zaburzeniami psychicznymi 9 000,00 0,00     01-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 9 000,00 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 9 000,00 0,00               85203

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00                    4210

 Zakup środków żywności 7 000,00 0,00                    4220

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 16 000,00 0,00     P1-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 0,00          852

Ośrodki  wsparcia 16 000,00 0,00               85203

 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 4 000,00 29 000,00     P2-SDS  - -

POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 29 000,00          852

Ośrodki  wsparcia 4 000,00 29 000,00               85203

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00                    4010

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00                    4110

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00                    4700

MOPS - JB 26 388,00 0,00I01

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

26 388,00 0,00     02-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 26 388,00 0,00          852

Ośrodki pomocy społecznej 26 388,00 0,00               85219

Świadczenia społeczne 26 003,00 0,00                    3110

Zakup materiałów i wyposażenia 385,00 0,00                    4210

Rodziny zastępcze 11 391,00 0,00I07

Wspieranie dzieci pozbawionych właściwej opieki rodzicielskiej 11 391,00 0,00     18-MOPS_-_-

Rodzina 11 391,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 11 391,00 0,00               85508

Świadczenia społeczne 11 391,00 0,00                    3110

Świadczenia rodzinne 500,00 33 500,00I08

Realizacja świadczeń rodzinnych 0,00 18 632,79     08-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 18 632,79          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 18 632,79               85502

Świadczenia społeczne 0,00 18 632,79                    3110

Realizacja świadczenia wychowawczego 500,00 0,00     27-MOPS_-_-

Rodzina 500,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00 0,00               85502

Świadczenia społeczne 500,00 0,00                    3110

Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 1 000,00     P1-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 1 000,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 1 000,00               85502

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 0,00 13 867,21     P2-MOPS_-_-

Rodzina 0,00 13 867,21          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 13 867,21               85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 395,68                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 758,70                    4110

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 684,34                    4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 576,54                    4210

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                    4360

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 451,95                    4710

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 481,00 0,00I09

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

39 481,00 0,00     02-MOPS_-_-

Rodzina 39 481,00 0,00          855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

39 481,00 0,00               85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 481,00 0,00                    4130

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 104 264,00 79 445,00K01

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami,
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami

104 264,00 79 445,00     01-KMPSP-_-

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 104 264,00 79 445,00          754

Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 104 264,00 79 445,00               75411

Wydatki bezosobowe nielzaiczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

79 137,00 0,00                    3070

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 79 445,00                    4050

Zakup materiałów i wyposażenia 24 819,00 0,00                    4210

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00 0,00                    4710

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 74 707,60 1 236,60U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 74 707,60 1 236,60     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 707,60 1 236,60          750

Urzędy wojewódzkie 74 707,60 1 236,60               75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 571,60 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 714,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy 422,00 1 236,60                    4120

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów 503,62 503,62U24

Nieodpłatna pomoc prawna 503,62 503,62     02-BRK__-_-_

Wymiar sprawiedliwości 503,62 503,62          755

Nieodpłatna pomoc prawna 503,62 503,62               75515

Wynagrodzenia osobowe pracowników 503,62 0,00                    4010

Zakup usług pozostałych 0,00 503,62                    4300

Referat Spraw Interesantów 769,00 0,00U72

Karta Dużej Rodziny 769,00 0,00     02-WOP2_-_-_

Rodzina 769,00 0,00          855

Karta Dużej Rodziny 769,00 0,00               85503

Zakup materiałów i wyposażenia 769,00 0,00                    4210

Wydział Geodezji 30 516,40 0,00U87

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 30 516,40 0,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 516,40 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 516,40 0,00               71012

Zakup usług pozostałych 30 516,40 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


